19° 12+12 Tiro di Campagna Arcieri delle Alpi
A.S.D. Arcieri delle Alpi (R1201018)
Castelpasserino, Rivoli (TO), 01-04-2012
Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 014A BOTTO Giorgio 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 345/ 1 345 42 20
2 1- 012B CASTELLI Pietro 01 01040 V.A.T. 343/ 2 343 46 18
3 1- 012C ROVERA Claudio 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 299/ 3 299 30 8
4 1- 021D PERACINO Alberto 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 297/ 4 297 27 8
5 1- 015D FOGO Giancarlo 02 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 292/ 5 292 22 7
6 1- 017C AZZINI Arno 01 04045 Arcieri Burarco Vimercate 288/ 6 288 22 6
7 1- 017D AMENDOLIA Luca 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 286/ 7 286 18 7
8 1- 001D COVIELLO Andrea 02 01001 Arcieri Alpignano 280/ 8 280 24 10
9 1- 017A MORELLO Enrico 03 01066 Iuvenilia 271/ 9 271 18 5
10 1- 001B DALMASSO Gros Claudio 03 01057 A.S.D. Tir a la Mira 238/10 238 12 6
11 1- 014B BOGGIATTO Alfonso 03 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 218/11 218 8 1
12 1- 015B ARRIGONI MAROCCO Giampiero 03 01052 ASD Arc. Varian 204/12 204 7 2
13 1- 001C MARCACCINI Luigi 03 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 178/13 178 9 4
Arco olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 013A BOTTO Anna 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 351/ 1 351 47 21
2 1- 015A BARALE Laura 01 01015 Arcieri del Chisone A.S.D. 317/ 2 317 30 11
3 1- 016D TUMINO Daniela 03 01055 ASD Arcieri dell\'Elice 243/ 3 243 16 6
4 1- 017B DI NARDO Isabella 02 10012 A.S.D. Arcieri Il Falco 233/ 4 233 16 6
5 1- 014D BOGLIETTI Cristina 03 01040 V.A.T. 220/ 5 220 8 3
Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 001A PARIANI Roberto 01 01025 A.S.H.D. Novara 331/ 1 331 39 16
2 1- 013C MAGI Ferriero 03 01052 ASD Arc. Varian 224/ 2 224 9 3
3 1- 015C JULINI Emiliano Francesco 03 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 217/ 3 217 13 4
4 1- 013D REATO Ferdinando 03 01013 A.S.D. Comp.Arcieri Tuc-Un 208/ 4 208 6 3
5 1- 013B BLASI Eligio 03 01052 ASD Arc. Varian 186/ 5 186 13 1
Arco olimpico - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 012A MORELLO Marco 01 01066 Iuvenilia 350/ 1 350 47 20
2 1- 012D SOTTILE Lorenzo 04 01013 A.S.D. Comp.Arcieri Tuc-Un 213/ 2 213 14 6
3 1- 014C ALBERTI Luca 03 04038 Arcieri del Sole 211/ 3 211 8 2
Arco olimpico - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 016C ROSSI Ilaria 03 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 227/ 1 227 13 6
Arco olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 016B GALFIONE Marco 01 01015 Arcieri del Chisone A.S.D. 364/ 1 364 52 26
2 1- 004D CARDO Davide 01 01001 Arcieri Alpignano 320/ 2 320 39 16
3 1- 003B MARCACCINI Marco 04 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 273/ 3 273 23 6
Arco olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 025B ANDREOLI Nikita 02 01066 Iuvenilia 315/ 1 315 31 12
2 1- 007B NEGRONI Marina 02 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 297/ 2 297 23 8
3 1- 006B AMISANO Eleonora 03 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 220/ 3 220 10 3
1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20120401.153333
19° 12+12 Tiro di Campagna Arcieri delle Alpi
A.S.D. Arcieri delle Alpi (R1201018)
Castelpasserino, Rivoli (TO), 01-04-2012
Arco olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 004B VIECELI Andrea 01 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 331/ 1 331 39 14
2 1- 003D CANDUSSO Cristian 02 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 285/ 2 285 31 10
3 1- 016A AMISANO Davide 03 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 176/ 3 176 7 3
4 1- 010D CANINO Stefano 04 01057 A.S.D. Tir a la Mira  95/ 4 95 2 1
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 019D LEOTTA Andrea 01 04068 A.S.D. Arcieri Solese 390/ 1 390 66 36
2 1- 020B FANTI Luca 01 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 389/ 2 389 62 49
3 1- 022A SALIMBENI Ezio 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 386/ 3 386 60 38
4 1- 026B ZANIBONI Antonio 01 04018 A.s.d. CremArchery Team 377/ 4 377 61 30
5 1- 021B SLAVIERO Claudio 01 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 375/ 5 375 61 28
6 1- 022B BREMBILLA Alessandro 01 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 369/ 6 369 52 33
7 1- 021C GASTALDI Luigi 01 01004 Arcieri Città della Paglia 368/ 7 368 56 30
8 1- 019B VEZIAGA Andrea 01 02001 Arcieri Prince Thomas 1er 363/ 8 363 57 22
9 1- 019A COPPA Claudio 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 361/ 9 361 55 24
10 1- 018A DI GIOVANNI Marco 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 359/10 359 48 25
11 1- 018B SCOLLO Paolo 01 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 358/11 358 50 22
12 1- 026D CAROSSO Cristiano 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 349/12 349 46 18
13 1- 005D CARRARA Luigi 01 04006 Arcieri Castiglione Olona 343/13 343 42 16
14 1- 023C DALLA ZONCA Paolo 03 01040 V.A.T. 303/14 303 30 9
15 1- 021A VACCARELLA Concetto 04 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 266/15 266 17 6
Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 023A STUCCHI Amalia 01 04117 Prodesenzano S.C.S.D. 375/ 1 375 61 27
2 1- 019C D\'AGOSTINO Katia 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 375/ 2 375 60 27
3 1- 022C FINESSI Monica 01 13037 G.S. Fiamme Azzurre 373/ 3 373 57 28
4 1- 020C PERACINO Francesca 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 355/ 4 355 48 22
5 1- 023B TIKKA Sirkka 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 354/ 5 354 49 21
6 1- 023D GARIAZZO Silvia 02 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 320/ 6 320 35 18
Arco Compound - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 005C GARZONI Maria Matilde 01 03001 A.G.A. 338/ 1 338 45 15
Arco Compound - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 026C NATALI Alessandro 01 04006 Arcieri Castiglione Olona 377/ 1 377 56 34
2 1- 022D RUGGIERO Gianluca 01 01066 Iuvenilia 357/ 2 357 51 23
Arco Compound - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 025C FERRERO Stefano 04 01017 Arclub Fossano A.S.D. 341/ 1 341 48 16
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 009A SEIMANDI Giuseppe 01 13037 G.S. Fiamme Azzurre 343/ 1 343 46 21
2 1- 008A BERTI Ferruccio 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 340/ 2 340 41 17
3 1- 007A TRAPANI Giovanni 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 315/ 3 315 34 14
4 1- 004C CASALE Carlo Giovanni 02 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 314/ 4 314 31 17
5 1- 007C VIECELI Paolo 01 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 308/ 5 308 28 13
6 1- 006A MICELI Gianfranco 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 299/ 6 299 34 11
7 1- 008D PICCIOLI Riccardo 01 03003 Asd Arcieri Imperiesi 271/ 7 271 19 7
8 1- 002B ROSSI Riccardo 03 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 258/ 8 258 20 3
2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20120401.153333
19° 12+12 Tiro di Campagna Arcieri delle Alpi
A.S.D. Arcieri delle Alpi (R1201018)
Castelpasserino, Rivoli (TO), 01-04-2012
Arco Nudo - Senior Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
9 1- 025D TODESCO Lino 03 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 252/ 9 252 21 12
10 1- 002D LI CAUSI Vincenzo 02 01066 Iuvenilia 235/10 235 18 5
11 1- 018C SPATOLA ZITO Fernando 04 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 206/11 206 12 3
12 1- 002C SIMONIS Antonio 04 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 185/12 185 9 2
13 1- 009D SOTTILE Francesco 04 01013 A.S.D. Comp.Arcieri Tuc-Un 101/13 101 2 1
Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 008C BERTONI Chiara 01 04006 Arcieri Castiglione Olona 275/ 1 275 21 5
2 1- 009B MINUZZO Daniela 01 02001 Arcieri Prince Thomas 1er 267/ 2 267 24 8
3 1- 002A RONDINI Roberta 01 04117 Prodesenzano S.C.S.D. 257/ 3 257 19 10
4 1- 018D BATIN Ana Ioana 02 01066 Iuvenilia 254/ 4 254 16 4
5 1- 003C ZAGARIA Fanny 03 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 207/ 5 207 12 5
6 1- 006C BARAVALLE Veronica 03 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 204/ 6 204 15 10
7 1- 011A PAVAN Marta 03 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 201/ 7 201 11 6
8 1- 005B ZANIBELLATO Franca 03 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 198/ 8 198 12 4
9 1- 008B BIMBI Anna 03 01061 Arcieri clarascum 168/ 9 168 8 1
10 1- 010A MAGGIOLO Paola 03 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 166/10 166 8 2
11 1- 009C NASARI Rosanna 03 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 166/11 166 6 2
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 004A CUCCURU Franco 02 04006 Arcieri Castiglione Olona 288/ 1 288 28 10
2 1- 025A ALDRIGHETTI Claudio 02 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 285/ 2 285 22 11
3 1- 005A MORRA DI CELLA Giancarlo 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 278/ 3 278 23 7
4 1- 003A RIPOLI Rinaldo 04 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 263/ 4 263 20 4
5 1- 007D ALBANI Severino 03 04117 Prodesenzano S.C.S.D. 259/ 5 259 17 9
6 1- 011B GOTELLI Roberto 03 03001 A.G.A. 248/ 6 248 18 6
7 1- 011D ALLETTO Carmelo 02 01052 ASD Arc. Varian 242/ 7 242 13 4
8 1- 010C FRUTTERO Giovenale 03 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 225/ 8 225 12 5
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 010B ANDREIS Alida 03 01057 A.S.D. Tir a la Mira 160/ 1 160 5 5
Arco Nudo - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 024D LICARI Francesco 04 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 207/ 1 207 7 2
Long Bow - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 024A ULLIO Andrea 04 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 277/ 1 277 24 9
2 1- 024C DI TULLIO Damiano 02 01010 A.s.d Arcieri Di Cuneo Ar.coni 252/ 2 252 19 7
3 1- 024B GIRAUDO Flavio 02 01061 Arcieri clarascum 175/ 3 175 9 2
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20120401.153333